Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 2

Сессия 44                                                                              с. Исменцы

№ 178                                                                                    21  февраля 2014 года

О внесении изменений  в Устав

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

     Рассмотрев протесты Прокуратуры Звениговского района РМЭ от 7 февраля 2014 года № 02-03-2014 на отдельные положения Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», руководствуясь ст. 58 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

       Пункт 1 статьи 8 Устава дополнить подпунктом  12 следующего содержания «Осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

       Подпункт 12 считать подпунктом 13.

 В статье 47 Устава пункты 2 и 3 изложить в новой редакции:

«2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета».
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

       Глава муниципального образования

       «Исменецкое сельское поселение» -

       Председатель Собрания депутатов                                  О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 21 февраля 2014 года  № 178                «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» обнародовано 25 февраля  2014 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева